SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - DEPARTAMENTO GE-
RAL DE AÇÕES SOCIOEDUCATIVAS - NOVO DEGASE e a Empresa
“GRANÁ 298 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.” OBJETO:
Fornecimento de Galões de 20 litros de Água Mineral natural. PRA-
ZO: 01 de outubro de 2011 a 30 de setembro de 2012. VALOR: R$
9.960,00 (nove mil novecentos e sessenta reais). FUNDAMENTO: Lei
nº 8.666/93, art. 57, inc. II. PROCESSO Nº E-12/650.125/08. ASSI-
NADO EM: 01/10/11.

Id: 1221735

Secretaria de Estado de
Ciência e Tecnologia

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO